关于举行郑州市小学英语学科
对话（阅读）课型模式研讨活动的通知

各县（市）、区教研室，郑师附小、扶轮外国语学校、荟萃路小学：

为探讨我市小学英语对话及阅读课堂教学模式，提高教师的教学水平，为我市广大一线教师提供良好的交流研讨平台，更好地推进我市小学英语教学工作，经研究决定举行2010年郑州市小学英语对话（阅读）课型模式研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2010年12月8日上午8点
二、地点：
郑州市二七区汝河路小学（具体地址：淮河路与淮北街交叉口向北50米路东）
三、活动内容
1．教师做课并做课后反思。

2．评课互动，就对话、阅读教学模式进行研讨。

3．课堂观察组依据量表就教学模式有效性进行评价。

4．概括课堂模式。

四、参加人员
小学英语教师。每县各派15人，中原、二七、管城、金水四区各派25人，惠济区、高新区各派15人，郑东新区、上街区、经开区各派10人，直属小学各派1人现场观摩。各县（市）、区教研员带队。听课教师请于7:50前到场。
附件：研讨活动一览表
联系人：武新英       联系电话：67882055
郑州市教育局教学研究室

                               二○一○年十二月二日

附件：

研讨活动一览表

	节  次
	时  间
	内容
	做课姓名

	第一节
	8:20 – 9:00
	Grade 6  Unit 5

A Let’s read
	杨雅静

	第二节
	9:10 – 9:50
	Grade 5  Unit 5

B Read and write
	刘  彬

	第三节
	10:20 – 11:00
	Grade 6  Unit 5

B Let’s read
	樊怡丽

	第四节
	11:00– 11:50
	研 讨